
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 03:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bodov-sveka-2-2mm-tlak-120kg-230v-p-35561.html

  
Bodová svářečka 2 + 2mm tlak
120kg 230V

Včetně DPH 16 808 Kč

Bez DPH 13 891 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 6 ks

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964129

Popis produktu

Svařovací stroj klešťový pro bodové spojování kovů
120kg
Bodová svářečka je určena pro svařování nízkouhlíkové oceli, nerezové oceli nebo pozinkovaných plechů. Určeno zejména pro
opravy karoserií automobilů, výrobu nábytku, věšáků a další výrobní práce.

02. VLASTNOSTI ZAŘÍZENÍ

Bodová svářečka pro spojování plechů do tloušťky 2 + 2 mm
Silný tlak zaručuje stabilní spoj
Kompaktní rozměry umožňují manévrování se svářečkou na těžko dostupných místech
Dodává se s popruhem pro snadné přenášení zařízení
Regulace výkonu umožňuje pracovat s plechy od 0,6mm do 2mm
Lze jej napájet z 230V, není nutné se připojovat do třífázové sítě

Specifikace:

Napětí: 230V
Jmenovitý výkon při 50 % 2,5 kVA
Maximální výkon 14 kVA
Maximální svařovací proud 6300A
Maximální tloušťka bodového svaru: 2,0 + 2,0 mm
Délka ramene: 120 mm
Pro práci v síti chráněné pojistkou: 25A
Minimální doba mezi svařováním: 20 sekund
Maximální upínací síla: 120 kg
Velikost: 440*100*185mm
Hmotnost: 10,5 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bodov-sveka-2-2mm-tlak-120kg-230v-p-35561.html
http://www.tcpdf.org

